REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

KOORDINATOR I KONUSLTIMIT PUBLIK

Nr. ! l‘( ﬁa’mt.

KALENDARI I TAKIMEVE KONSULTATIVE MBI RISHQYRTIMIN E
KERKESAVE PRIORITARE PER HARTIMIN E PBA-sé¢ 2024-2026

DHE KERKESAVE BUXHETORE PER VITIN 2024”

Patos, mé 0 10 £/ 2023

Korrik 2023
Nr Strul.(tulza Objekti i dégjesés Data Ora Vel}dl.l Pjesémarrés
organizative takimit
Kryetaré té fshatrave té
i Zharréz; Njésisé administrative;
cshillt 1 banoré té zonés; grupe
b : .00 :
1 Bashkisé “ Taklrpe 18.07.2023 | 10: Njésia interesi; GMS:
kOf)SUltilthC e Administrative Kryerar dhe anéraré té
, | perfagésues t& Késhillit Bashkiak
GMS (Grupi i shogérisé civile,
I\/Eenaxh.l'mlt dhe grupe intgresi Kryetaré & fshatrave (&
Strategjik) o lll(:hur mbi Hishidie: Njésisé administrative;
“Rishqyrtimin e ; TE R L
2 Kerkesave | 21.07.2023 | 10 e it ot ey
Kopafialynt | . speioriiats fir Administrative | Kryerar dhe anérart (¢
tel ;ejteg per hartlgm ; Projekt Késhillit Bashkiak
nformim uxhetit
Afatmesém 2024-
2026 dhe ot
Kooidinater | Kkérkesave Patos; Kryetaré té fshatrave ;
3o e banoré té zonés; grupe
K Itimit buxhet : S
4 Olr)‘zgﬁ’lz“‘ ‘v';‘tiz ;’;; 4‘3," 25.07.2023 | 10:% Salla e interesi; GMS;
Konferencave, Kryerar dhe anéraré té
Pallati i Késhillit Bashkiak
Kulturés




